במקרים מסוימים, המפורטים בהסדר, בהם סך הוצאות הנהלה וכלליות השנתיות יעלה על הסכומים לעיל, לא ייחשב הדבר כחריגה מסך הוצאות הנהלה וכלליות ולא יהווה הדבר הפרה של ההסדר.
7. כמפורט להוראות לא דין לרבות לעמדיה במבטחי חוק החברות, תשנ"ט-1999 ובהוראות רגולטוריות (כפי שחן במועד ההסדר וכפי שיהיו מעת לעת), וכן בכפוף להתייבויבות החברה כלפי גופים מהם נטלה מימון ראו לכל מגבלה אחרת שחלה ראו שתחול על החברה בהתאם להקשר לעניין, החברה תאמץ בתוך 60 יום מן המועד שבו אישר הסדר זה יתחפן לחלט מדינות חלוקת דיבידנד לשנים 2020-2024 (ולחלופין, לפי